



Offert

Nr: 897

Sida: 1 (1)

Skapad: 2026-02-03 14:20:36
Utskriven: 2026-02-12 10:10:52

Nobius Hyrställning AB
Svetsarevägen 9
443 61 Stenkullen

Momsreg.nr: SE556953225101

Beskrivning	Antal	Å-pris	Rabatt	Pris (SEK)
4001060 - Bottenskruv 0,60 m Röd	10,00	224,00	50,00 %	1 120,00
2618109 - U-Tvärbom 1,09 m	23,00	439,00	50,00 %	5 048,50
3835257 - Robustplattform 2,57 x 0,61 m	2,00	1 959,00	50,00 %	1 959,00
3835307 - Robustplattform 3,07 x 0,61 m	4,00	2 317,00	50,00 %	4 634,00
3812257 - T4 Stålpalka 2,57 x 0,32 m	4,00	926,00	50,00 %	1 852,00
3812307 - T4 Stålpalka 3,07 x 0,32 m	4,00	1 052,00	50,00 %	2 104,00
2620257 - Diagonalstag 2,57 x 2,0 m Gul	2,00	608,00	50,00 %	608,00
2617200 - Spira 2,0 m	10,00	592,00	50,00 %	2 960,00
2617300 - Spira 3,0 m	10,00	873,00	50,00 %	4 365,00
4701023 - Normalkoppling 48,3 mm	5,00	99,00	50,00 %	247,50
8310030 - Förankringsrör 0,30 m vřz	5,00	131,00	50,00 %	327,50
2650257 - Hyr-sparklist 2,57 m AR	4,00	249,00	50,00 %	498,00
2650307 - Hyr-sparklist 3,07 m AR	4,00	263,00	50,00 %	526,00
2601257 - Horisontalstag 2,57 m	16,00	508,00	50,00 %	4 064,00
2601307 - Horisontalstag 3,07 m	16,00	572,00	50,00 %	4 576,00
3859257 - Robustplf m stege 2,57 m	2,00	3 842,00	50,00 %	3 842,00

Exkl. moms	Moms 25.00 %	Öresutjämning	Att betala (SEK)
38 731,50	9 682,88	-0,38	48 414,00

Adress
Exab Sverige AB
Svetsarevägen 9
443 61 Stenkullen

Bankgiro
534-5665
Momsreg.nr
SE556953225101

IBAN
SE5995000099602608208282
Swift
NDEASESS

Godkänd för F-skatt